
PROUD TO BE BELARUSIAN BUSINESS

Do uczestników XXXII Forum Ekonomicznegow Karpaczu

Szanowni Państwo, drogie Koleżanki i drodzy Koledzy!

Tradycyjnie na początku września Forum Ekonomiczne rozpoczyna dialog na temat perspektyw dla
Polski, Europy Środkowej i całego kontynentu. Historia Forum to historia udanych przemian, budowy
sprawnej gospodarki i realizacji ambitnych planów. To nie tylko historia sukcesu pojedynczego kraju, ale
także dowód na skuteczność uczciwej konkurencji i społecznego żądania czystej reputacji.

Dziś w sercu Europy toczy się wojna. Moja ojczyzna – Białoruś – praktycznie utraciła niepodległość.
Nieustanne represje, niespotykane w swoim okrucieństwie i skali, zmuszają do opuszczenia domów
wielu Białorusinów, w tym licznych przedstawicieli biznesu. Jesteśmy wdzięczni Unii Europejskiej za
wsparcie, możliwość przeniesienia przedsięwzięć i rozwijania ich w bezpiecznym i sprzyjającym
środowisku.

Związek Białoruskiego biznesu za granicą �ABBA� jest dumny z możliwości reprezentowania uczciwego
białoruskiego biznesu. Dziś ABBA jest jedynym białoruskim związkiem biznesowym o orientacji
narodowej. Poszanowanie wartości demokratycznych, potępienie rosyjskiej agresji militarnej, jasno
wyrażone stanowisko wobec dyktatury Łukaszenki i Putina, a także chęć pracy na rzecz budowy nowej
demokratycznej Białorusi to główne wartości, które jednoczą cały nasz zespół i członków Związku.
Etyka biznesu zbudowana na tych zasadach to dla nas nie tylko słowa, ale pryncypialne stanowisko
wszystkich członków Związku.

Pozwala to z całą pewnością stwierdzić, że członkowie naszego Związku nie tylko rozwijają swoją
działalność gospodarczą i wnoszą znaczący wkład w europejską gospodarkę, ale także kładą podwaliny
Nowej Białorusi. To właśnie przedsiębiorczość narodowa stanie się lokomotywą zmian w naszym kraju,
tak jak stała się inicjatorem zmian w całej Europie. Reżim upadnie, a Łukaszenka i ci, którzy dziś z nim
współpracują, zostaną pociągnięci do odpowiedzialności.

Rosyjska wojna w Ukrainie nie pozostawia wyboru. Bycie po stronie agresora jest niedopuszczalne.
Musimy być przede wszystkim szczerzy wobec siebie – tylko w ten sposób możemy zmienić Europę na
lepsze. Naszą siłą jest solidarność, rzetelność i przejrzystość naszych intencji i działań.

Z całą pewnością mówimy: jesteśmy dumni, że jesteśmy białoruskim biznesem!
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